
河南省新闻出版学校
2025年公开招聘人事代理工作人员进入体检人员名单

序号 招聘专业 准考证号 姓名

1 音乐类
20251026011105 芦冰月

20251026010324 胡静玥

2
艺术设计（数字媒体

艺术方向）

20251026020510 理习闯

20251026021127 杨凯威

3
播音与主持（编导方

向）

20251026030322 刘鑫

20251026030311 徐钰涵

4

教育学
管理类
经济学

语文、数学、外语类
专业

20251026040713 宋一丹

20251026040924 郝一颖

20251026041213 吴晓珊

20251026040815 陈娜

20251026041101 李媛君

20251026040928 查姗姗

20251026040807 王思佳

20251026040920 宋书佩

5
新能源汽车及相关专

业

20251026051204 夏欣鑫

20251026051210 张锦茂


