河南省新闻出版学校 2025年公开招聘人事代理工作人员进入体检人员名单

序号	招聘专业	准考证号	姓名
1	音乐类	20251026011105	芦冰月
		20251026010324	胡静玥
2	艺术设计(数字媒体 艺术方向)	20251026020510	理习闯
		20251026021127	杨凯威
3	播音与主持(编导方 向)	20251026030322	刘鑫
		20251026030311	徐钰涵
4	教育学 管理类 经济学 语文、数学、外语类 专业	20251026040713	宋一丹
		20251026040924	郝一颖
		20251026041213	吴晓珊
		20251026040815	陈娜
		20251026041101	李媛君
		20251026040928	查姗姗
		20251026040807	王思佳
		20251026040920	宋书佩
5	新能源汽车及相关专 业	20251026051204	夏欣鑫
		20251026051210	张锦茂